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Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 2016 Rio Olimpiyat
Oyunları öncesinde yaptığı genel kurulda karatenin de dahil olduğu
beş sporu Tokyo 2020 programına dahil etmesi, kuşkusuz dünya
karatesinin rüyasının gerçeğe dönüştüğü an olarak kabul edilecektir. 

İlk olimpiyat deneyiminin heyecanla birlikte birtakım zorlukları da
beraberinde getireceğini biliyorduk. Bunların en başında da
müsabaka formatı geliyordu. Sınırlı sayıda sporcu yarıştırma hakkına
sahip olduğumuz için hangi branşların, nasıl bir formatta yer alacağı
konusunda Dünya Karate Federasyonu tabir-i caizse ince eleyip, sık
dokumak zorundaydı. Yapılan çalışmalar neticesinde dünya genelinde
kadınlar ve erkeklerde ferdi olarak uygulanan erkekler ve kadınlarda
iki kata, beş kumite olmak üzere toplam 12 sıkletin, Tokyo 2020’de
toplamda sekiz sıklet olarak yer almasına karar kılındı. 

Sıklet sayılarının azaltılması ve sporcu sayısının sınırlı olması
nedeniyle “Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na kota alma süreci nasıl
olacak?” sorusu gündemde ilk sıraya geldi ve herkes bu sorunun
cevabını aramaya başladı. 

Türkiye Karate Federasyonu olarak branşımızın doğru anlaşılıp,
nesilden nesile aktarılması için yapmış olduğumuz çalışmalar
içerisine, yukarıda belirttiğimiz sorunun cevabını da ekledik. Bu
kapsamda Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için elinizde tutmuş
olduğunuz bu rehberi hazırladık. 

Karate camiasının içerisinde olmayan kesimlerin de anlayabileceği
sadelikte olan ‘Karate Olimpiyat Rehberi’nde kota alma sürecinden
puanların nasıl hesaplandığına, bu yarışın içerisinde olan
sporcularımızın temel bilgilerinden kronolojiye kadar birçok konuda
önemli bilgileri bulabileceksiniz. Bu yayına sadece basılı kitap olarak
değil, dijital ortamda da internet sitemiz üzerinde erişim
sağlayabileceksiniz. 

Bu yayının hazırlanmasında emeği geçen Basın Kurulu üyelerimize
teşekkür eder, hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım. 

TÜRKİYE KARATE FEDERASYONU BAŞKANI

ESAT DELİHASAN

Heyecanlı ve iddialıyız

KARATE
OLİMPİYAT REHBERİ

ŞUBAT 2019
YAYIN KOORDİNATÖRÜ

BÜLENT GÜRKAN

YAYINA HAZIRLIK

EDİTÖR
GÖKHAN TANER
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KARATENİN DOĞUŞU

Karate başlangıçta silahsız mücadele
sanatı olarak başlamıştır. İlk şekillenme
Hindistan’ın kuzeydoğusundaki Shaolin
manastırlarında 12 seri hareketten meydana
gelen silahsız mücadele tekniklerini içeren bir
çalışmayla olmuştur. Daruma Taichi adındaki
hocanın yaptırdığı çalışmalar ilk olarak tarihe
geçmiştir.  

Zamanla Doğu Asya’da yayılan Karate-
DO,  iç savaşın hakim olduğu uzun bir dönem
boyunca yine ‘silahsız mücadele sanatı’ olarak
yapıldı. Öğreti, Japonya’nın da içinde yer
aldığı Ryu Kyu takım adalarının sonuncusu
olan Okinawa’da şekillenmiştir. Karatenin
gelişiminde Çin kültürü ve Zen felsefesi
önemli bir yer tutmaktadır.   

Bugün bildiğimiz manâda modern
karatenin kurucusu Gichin Funakoshi; Anko
Azato ve Anko İtosu’nun öğrencisidir.
Sensei’ler Azato ve İtosu da çok güçlü bir
kişilik olan S. Matsumara tarafından
eğitilmişlerdir.  Japon halkının bu spor ile
tanışması 1921’de Japonya’nın başkenti
Tokyo’daki Kodokan Spor Kompleksi’ndeki
gösteri sayesinde olmuştur.  

Judonun kurucusu Jigaro Kano’nun da
karatenin yayılmasında ve tanıtılmasında
önemli katkıları olmuştur. 

1950’DEN SONRA DÜNYAYA YAYILDI

İkinci Dünya Savaşı’nın ardından
muhafazakâr Japon mantalitesini yumuşatan
Japonlar, Amerika ve Avrupa başta olmak
üzere dünyaya açılarak bu disiplinin eğitimini
vermeye başladı. Sonraki yıllarda karate,
batıda bir sportif hareket olarak örgütlendi ve
Avrupa’nın birçok ülkesinde milli
federasyonlar oluştu. 1963 yılında Fransız Jack

Delcourt başkanlığında ilk kıta karate birliği
olan (UEK)  Avrupa Karate Birliği kuruldu.   

7 Mayıs 1966’da Fransa’nın başkenti
Paris’te düzenlenen Avrupa Karate
Şampiyonası, ‘ilk kıta organizasyonu’ olarak
kayıtlara geçti. 

1970 yılında FAJKO’nun Başkanı Ryoichi
Sasakawa ve UIK Başkanı Jack Delcourt
karatenin tüm dünyada gelişmesi için
güçlerini birleştirme kararı aldı ve FAJKO ile
EKF’nin birleşmesiyle WUKO (Dünya Karate-
Do Organizasyonları Birliği, World Union of
Karate-Do Organization) kuruldu. İlk Dünya
Karate Şampiyonası da aynı yılın ekim ayında
Japonya’nın başkenti Tokyo’da gerçekleşti. 

WUKO, 1985 yılında Uluslararası

Okinawa’da doğan mücadele sanatı
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Olimpiyat Komitesi (IOC) tarafından
karatenin resmi kurumu olarak tanınır. Bu
gelişme ile beraber 1974'te WUKO’ya
alternatif olarak kurulmuş olan IAKF
(Uluslararası Amatör Karate Organizasyonu-
International Amateur Karate
Organization) isimli kuruluş kendini
feshederek ITKF isimli yeni bir
örgütlenme yoluna gider ve
karatenin gerçek temsilcileri
olduklarını ileri sürerek GAIFS’a
(Uluslararası Spor Federasyonları
Birliği-Global Association of
International Sports Federations)
başvurur.

GAISF yapılan müracaatın incelemesini
tamamladıktan sonra IAKF gibi ITKF’yi de
reddeder. ITKF avukatları bu kez Lozan
Uluslararası Spor Mahkemesi’ne GAIFS’i
şikâyet eden bir dava açar. Mahkemece
WUKO’nun evrensel spor değerlere daha açık

bir kurum olduğu bir kez daha tescillenir.
Daha sonraki süreçte Dünya Karate
Organizasyonu olarak örgütlenen WUKO,
kurumsal yapısını WKF (Dünya Karate
Federasyonu) olarak yeniden düzenler.

Günümüzde dünya karatesine yön
veren Dünya Karate Federasyonu’na

bağlı olarak Asya Karate
Federasyonu (AKF), Avrupa
Karate Federasyonu (EKF),
Okyanusya Karate Federasyonu

(OKF), Panamerican Karate
Federasyonu (PKF) ve Afrika

Karate Federasyonu (UFAK) kıta
federasyonları olarak hizmet vermektedir. 

İspanyol Antonio Espinos, 1998 yılından
bu yana Dünya Karate Federasyonu’nun
başkanlığını yürütmektedir. Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı Esat Delihasan da üye
olarak WKF’de görev yapmaktadır. 
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Okinawa Adası’nda bir dojoda çalışan karateciler.



TÜRKİYE’DE KARATE

Ülkemizde karate faaliyetleri 1965 yılında
Shihan Hakkı Koşar’ın öncülüğünde
başlamıştır. 1971’den itibaren Shotokan stili
ağırlıklı çalışmalar yapılmıştır. 

Karate, 1981 yılında Judo Federasyonu
bünyesine alınmış, Judo ve Karate Federasyonu
çatısı altında resmi faaliyetler
programlanmıştır.  Türkiye Karate Milli Takımı
ilk kez 1982 yılında Yugoslavya’nın Çaçak
şehrinde yapılan uluslararası karate
turnuvasına katıldı. Ay-Yıldızlı karateciler
aynı yıl İsviçre’de düzenlenen Avrupa Karate
Şampiyonası’nda da mücadele etti. 

İlk uluslararası başarılar bir yıl sonra 1983
yılında Yugoslavya’da yapılan Avrupa Ümitler-
Gençler Karate Şampiyonası’nda elde edildi.
Erkek Kumite Milli Takımımız, Avrupa ikincisi
olarak gümüş madalya kazanırken, kata takımı
da üçüncü olarak kürsüye çıktı. 1985 yılında
İstanbul’da düzenlenen Avrupa Büyükler-
Gençler Karate Şampiyonası’nda Hakkı

Koşar’ın teknik sorumluluğunu üstlendiği Genç
Erkekler Kumite Milli Takımı şampiyon oldu. 

İLK DÜNYA ŞAMPİYONU HALDUN ALAGAŞ

1988’de Mısır’ın başkenti Kahire’de yapılan
Dünya Şampiyonası’nda Esat Delihasan
kategorisinde ilk sekize girerek bunu başaran
ilk Türk karateci oldu. Delihasan aynı yıl
Dünya Karması’na seçilen ilk Türk sporcu
unvanını aldı. 1989’da Fransa’da yapılan
Hakan Alpay’ın teknik direktörlüğünde
Avrupa Gençler Karate Şampiyonası’na
katılan Milli Takım’da İlyas Gencer birinci
olarak ülkemizin karate dalında ilk Avrupa
şampiyonu unvanını aldı. Haldun Alagaş, 1989
yılında Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de
düzenlenen Dünya Kupası’nda altın ve
Yugoslavya’nın Titograd kentindeki Avrupa
Büyükler Karate Şampiyonası’nda gümüş
madalya kazanarak Türk karatesine yeni
ufuklar açtı. Alagaş bir yıl sonra Meksika’da
yapılan Dünya Karate Şampiyonası’nda da
zirveye çıkarak bir ilki daha gerçekleştirdi. 53
ülkeden 1200 sporcunun katıldığı şampiyonada
Hakan Yağlı, Veysel Buğur, Bahattin Kandaz ve
İbrahim Erçin de bronz madalya kazandı. 

24 Ocak 1990’da Judo Federasyonu’ndan
ayrılarak bağımsız bir yapıya kavuşan Türkiye
Karate Federasyonu bir müddet başkansız
olarak faaliyetlerini sürdürdü. 1991 Mayıs
ayında Hakkı Koşar, Türkiye Karate
Federasyonu’nun ilk başkanı oldu.

1992 yılında İspanya’nın Granada şehrinde
gerçekleşen Dünya Karate Şampiyonası’nda da
Veysel Buğur, 60 kiloda altın madalya aldı. 

Brezilya’nın başkenti Rio de Janeiro’daki
1998 Dünya Karate Şampiyonası’nda Yıldız
Aras, Meral Ölmez, Leyla Gedik ve Nurhan
Fırat’tan kurulu Kadın Kumite Milli

Türk sporunun yüzakı ‘karate’
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Takımımız altın madalya kazandı. Bu derece,
Cumhuriyet tarihinde bir kadın takımının
herhangi bir spor dalında kazandığı ilk
şampiyonluk olarak kayıtlara girdi. Aynı
şampiyonada erkekler kumite 70 kiloda
Haldun Alagaş altın, Hakan Yağlı, Zeynel Çelik
ve kadınlar açık sıklette Yıldız Aras bronz
madalya kazandı. 

2000 yılında İstanbul’da yapılan Avrupa
Büyükler Karate Şampiyonası Türk
sporcuların büyük başarısıyla sonuçlandı.
Erkekler 70 kiloda Haldun Alagaş ve kadınlar
açık sıklette Yıldız Aras’ın altın madalya
kazandığı organizasyonda milli karateciler üç
altın ve dört de bronz madalya elde etti. Yıldız
Aras, Avrupa Şampiyonası’ndaki başarısını
Almanya’daki Dünya Şampiyonası’nda da
sürdürerek altın madalyaya uzanmayı başardı.

2003 yılında Esat Delihasan’ın Milli
Takımlar Teknik Direktörlüğü’ne gelmesinin
ardından karatede birçok ilk gerçekleşti.
Zeynel Çelik’in altın madalya kazandığı
2004’teki Dünya Şampiyonası’nda Kadın
Kumite Takımı da tarihinde ilk kez kürsünün
zirvesine çıktı. Erkek Kumite Takımı da 2006
yılındaki Avrupa Şampiyonası’nda tarihindeki
ilk altın madalyayı kazanırken, 2008’de
Japonya’nın başkenti Tokyo’daki Dünya
Şampiyonası’nda da şampiyon olarak Türk
karatesi adına başka bir ilke daha imza attı. 

DELİHASAN’LA YENİ DÖNEM

2009’da Esat Delihasan’ın başkanlığa
gelmesinden sonra yeni bir yapılanmaya giren
Türk karatesi, ‘istikrarlı yönetim’ ve ‘planlı
çalışma’ ile dünyanın önemli ekollerinden biri
haline geldi. 2012 yılında Paris’teki Dünya
Şampiyonası’nda +84 kiloda altın madalya
kazanan Enes Erkan altı yıl aranın ardından
ülkemize ilk dünya şampiyonluğunu getirdi.
2013’te Macaristan’ın başkenti Budapeşte’deki
48. Avrupa Şampiyonası’nı dört altın, iki
gümüş ve dört bronz madalya olmak üzere
toplam 10 madalya ile tamamlayan Türk Milli
Takımı, 28 yıldır katıldığı organizasyonda ilk
kez genel klasmanda zirveye çıktı. 

2014’te Almanya’nın Bremen şehrinde
düzenlenen 22. Dünya Büyükler Karate
Şampiyonası’nda Enes Erkan ve Serap

Özçelik’le altın madalya kazanan Türk karatesi
bir yıl sonra İstanbul’da yapılan Avrupa
Karate Şampiyonası’nda da 16 dalın 15’inde
madalya mücadelesi vererek bir ilke imza attı. 

Karate Milli Takımı, 2015 yılında
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen 1.
Avrupa Oyunları’nda da Türkiye’nin gururu
oldu. Ülkemizin kazandığı 29 madalyanın
dokuzu karate branşında gelirken, Serap
Özçelik, Enes Erkan ve Burak Uygur
kilolarında birinci olarak zirveye çıktı. 

KATADA İSTİKRARLI YÜKSELİŞ

İstikrarlı başarılar nedeniyle kumitede ekol
olarak gösterilen Türk karatesi, özellikle
2005’ten sonra kataya yapılan yatırımların da
karşılığını almaya başladı. WKF döneminde
Avrupa ve dünya şampiyonalarında ilk kata
madalyasını 2001’deki Avrupa
Şampiyonası’nda kazanan Türkiye, son
dönemde arka arkaya ilklere imza attı. Katada
büyükler kategorisinde ilk bireysel madalya
2008’de Avrupa üçüncüsü olan Kübra
Akarsu’dan geldi. 2011’de Malezya’da U21
dünya şampiyonu olan Mehmet Yakan, 2015’te
büyüklerde Avrupa ikinciliğine ulaştı. 2010’da
İzmir’de Avrupa Ümit-Genç şampiyonu olan
Ali Sofuoğlu da 2018’de üçüncü olarak
Türkiye’ye Dünya Büyükler Şampiyonası’ndaki
ilk ve tek madalyasını getirdi. Dilara Eltemur,
Gizem Şahin ve Rabia Küsmüş’ten oluşan
kurulu kadın kata takımının 2015 yılında
İstanbul’daki Avrupa Şampiyonası’nda finalde
dünya şampiyonu Almanya’yı 5-0 ile geçerek
kazandıkları şampiyonluk da Türk karatesi
adına tarihi bir başarı olarak kayıtlara geçti.
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1. Avrupa Oyunları



ELEME SÜRECİ

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), Tokyo 2020 Olimpiyat
Oyunları’nda karate sporunun 8 branş ile yer almasına karar
verdi. Sporcu sayısını da her branşta 10 olmak üzere toplamda 
80 ile sınırlandırdı. 

Dünya Karate Federasyonu (WKF), resmi turnuvalarında ferdi
olarak sekiz branşta madalya dağıtmaktadır. Kata dalında kadın
ve erkek olmak üzere iki; kumite dalında da kadın ve erkeklerde
beşer sıklette madalya müsabakaları yapılmaktadır. 

WKF KATEGORİSİ             OLİMPİK KATEGORİ         SPORCU SAYISI

Kata                                 Kata                                10

Kumite 50kg                   
Kumite 55kg                  10

Kumite 55kg

Kumite 61kg                     
Kumite 61kg                   10

Kumite 68kg

Kumite +68kg                  Kumite +68kg                10

KADINLAR

WKF KATEGORİSİ             OLİMPİK KATEGORİ         SPORCU SAYISI

Kata                                 Kata                                10

Kumite 60kg                   
Kumite 67kg                  10

Kumite 67kg

Kumite 75kg                    
Kumite 75kg                   10

Kumite 84kg

Kumite +84kg                  Kumite +84kg                10

ERKEKLER
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ELEME SÜRECİ

1) Olimpik Sıralama
(32 sporcu - Kategori başına 4)

Tokyo 2020 kota müsabakaları, 2 Temmuz 2018 tarihinde başlayıp 6 Nisan 2020 tarihinde sona
erecektir. Bu süre zarfında sporcular birçok organizasyonda puan kazanma hakkına sahip
olacak. Belli bir skalaya göre sıralanan bu müsabakaların her biri farklı bir katsayıya sahip
olacaktır. 

Olimpik Sıralama sonunda sekiz branşta en yüksek puana sahip 4 sporcu kota alacak. Ülkeler
her kategoride yalnızca bir sporcu yarıştırma hakkına sahip olacak. 

Örnek: Kumite 50 ve 55 kiloda Türkiye’nin iki sporcusu puanlamayı birinci sırada noktaladı.
Dolayısıyla olimpik sıklet olan Kumite 55 kiloda ilk iki sırayı Türk sporcular paylaştı.
Sıralamada puanı en yüksek olan Türk sporcu, Olimpiyat kotası alacaktır. İkinci olan sporcu,
ülke kontenjanından dolayı kota alamayacaktır. 

PUAN MÜSABAKALARI
l   Büyükler Dünya Karate Şampiyonası, 2018 (Katsayısı 12)
l   Büyükler Kıta Şampiyonaları 2018, 2019, 2020 (Katsayısı 6)

      Avrupa Şampiyonası

      Afrika Şampiyonası

      Asya Şampiyonası

      Pan Amerika Şampiyonası

      Okyanusya Şampiyonası
l   Karate 1 - Premier Lig (Katsayısı 6)
l   Karate 1 - A Serisi (Katsayısı 3)
l   Karate 1 - Gençlik Ligi (Katsayısı 3)

2018 yılındaki 24. Büyükler Dünya Şampiyonası dışında, Olimpik Sıralama’nın ilk yılında
(2 Temmuz 2018 - 6 Nisan 2019 arasındaki müsabakalar) kazanılan puanların yüzde 50’si
sporcuların hanelerine eklenecektir.

24. Dünya Büyükler Karate Şampiyonası ve 7 Nisan 2019 ile 6 Nisan 2020 tarihleri arasını
kapsayan müsabakalarda kazanılan puanların yüzde 100’ü değerlendirmeye tabii tutulacaktır. 

Tokyo 2020 Sıralaması sürecinde birden fazla kıta şampiyonası düzenlenirse, yalnızca bir tanesi
değerlendirilecektir. Avrupa kıtası için 2020’de Azerbaycan’da düzenlenecek Büyükler Avrupa
Karate Şampiyonası dikkate alınacaktır. 
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2) Eleme Turnuvası 
(24 sporcu - Kategori başına 3 sporcu)

Tokyo 2020 Sıralaması sona erdikten sonra Fransa’nın başkenti Paris’te “Eleme Turnuvası” 
düzenlenecektir. 

8 - 10 Mayıs 2020 tarihlerinde yapılacak müsabakalar, Olimpiyat Oyunları’nda yer alacak mevcut
sekiz kategoriye göre yapılacak olup, her kategoride 3 sporcu katılım hakkı elde edecektir. 

3) Kıta Temsiliyeti
(12 sporcu)

Uluslararası Olimpiyat Komitesi, kıta temsiliyeti için sekiz olimpik kategoride toplam 12 kota
ayırmıştır. Madde 1 ve 2’de kota elde edemeyen ülkeler, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC)
belirlediği eleme turnuvaları sonunda ülkelerini temsil etme hakkına sahip olacaktır.

4) Ev Sahibi Ülke Kotası
(8 sporcu)

2020 Olimpiyat Oyunları’nın ev sahibi ülkesi Japonya, her kategoride bir sporcu ile temsil edilme
hakkına sahiptir. 

Ev sahibi ülke sporcularının Olimpik sıralamayla katılım hakkı kazanması durumunda, Dünya
Karate Federasyonu (WKF) bir sonraki sırada yer alan sporcuya kota hakkı tanıyacaktır. 

Örnek: Olimpik Sıralama sonunda herhangi bir olimpik kategoride ilk üç sırayı Japon sporcuların
alması durumunda WKF, doğrudan bir sonraki sıradaki sporcuya kota hakkı tanıyacaktır. Ev
sahibi ülke sporcuları, kendi aralarındaki sıralama neticesinde kota alacaktır.

5) Boşta Kalan Kotalar
(4 sporcu)

İlk beş maddede yer alan eleme süreci tamamlandıktan sonra boşta kalan toplam 4 kota (2 kadın,
2 erkek) Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin katılım şartlarını sağlayan Ulusal Olimpiyat
Komitelerine, Üçlü Komisyon Daveti (Tripartite Commission) sonucunda verilecektir.
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PUANLAMA SİSTEMİ

(02.07.2018’den itibaren geçerli)

Olimpik sıralamada, sporcuların ilk yıl kazandığı puanların yüzde 50’si, ikinci yıl ise
kazandığı puanların yüzde 100’ü eklenecektir. 

Dünya Karate Federasyonu’nun düzenlemiş olduğu turnuvalarda sporcuların
kazandıkları puanlar, bir sonraki ayın ilki günü güncellenir.

Dünya Şampiyonası’nda beş galibiyet sonunda bronz madalya kazanmış bir sporcunun
aldığı puanları hesaplayalım

A - Katılım                                          5 Puan

B - Galibiyet                                       10 Puan x Galibiyet 

C - Sıralama Puanı

D - Turnuvadaki Toplam Puanı         (A+B+C) x Turnuva Katsayısı

Puan Hesaplama

[A + (B x 10) + C] x D = Toplam Puan

ÖRNEKTurnuva Bitiş Tarihi                                  : 06.01.2018

Yeni Puanların Ekleniş Tarihi                  : 01.02.2018

ÖRNEK(Katılım + Kazandığı Maç + Sıralama)    x      Turnuva Katsayısı         =       Toplam Puan

5     +          (5x10)     +      40)         x     12                      =       1,140 Puan

Örnek puanlama
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Turnuvalar, Katsayı ve Puan Hesaplamaları

Turnuva sonuçlarına göre
alınacak puanlar

WKF ETKİNLİKLERİ                                       KATSAYI                     BİRİNCİ YIL                    İKİNCİ YIL

Dünya Şampiyonası                                   12                              %100                           %50

Afrika Şampiyonası                                    6                               %100                           %50 (*)

Asya Şampiyonası                                     6                               %100                           %50 (*)

Avrupa Şampiyonası                                  6                               %100                           %50 (*)

Pan-Amerika Şampiyonası                        6                               %100                           %50 (*)

Okyanusya Şampiyonası                            6                               %100                           %50 (*)

Karate 1 - Premier Lig                                6                               %100                           %50

Karate 1 - A Serisi                                       3                               %100                           %50

Karate 1 - Gençlik Ligi                                 3                               %100                           %50

Birinci                                                100 

İkinci                                                 70 

Üçüncü                                             40

Beşinci                                              30

Yedinci                                              20

Dokuzuncu                                       10

11 - 13 arası                                       5

15 - 33 Arası                                    3

Her galibiyet                                     10

Katılım                                              5

Eleme sürecinde birden fazla düzenlenen kıta şampiyonalarından yalnızca sonuncusu değerlendirilecektir.
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MÜSABAKA FORMATI

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda karate müsabakaları 6 - 8 Ağustos tarihlerinde
yapılacak. 

Dünya ve Avrupa şampiyonalarındaki sistemin aksine Round Robin olarak bilinen
turnuva sistemi uygulanacak. Final ve bronz madalya müsabakaları sonunda her
kategoride dört sporcu Olimpiyat madalyası alacak. 

Her kategoride bulunan 10 sporcu, 5’er kişiden oluşan iki gruba ayrılacak. Herkesin
birbiriyle tek maç yapacağı grup aşaması sonunda ilk iki sırayı alan sporcular doğrudan
yarı finale yükselecek. Çapraz eşleşme sonunda yapılacak müsabakaların ardından
finalistler ve bronz madalya alan sporcular belli olacak. 

Müsabakalarda grup aşamasında puan sistemi uygulanacak. Galip gelen sporcu iki
puan alırken, beraberlik halinde her iki tarafa da birer puan verilecek. Mağlubiyet alan
sporcu ise puan alamayacak.

80       
SPORCU

8 112

32
OLİMPİYAT MADALYASI

Round Robin sistemi

A GRUBU                     B GRUBU                YARI FİNAL              FİNAL

A1                               B1                          A1 - B2                    (A1 - B2) Galibi - (B1 - A2) Galibi

A2                              B2                         B1 - A2                    

A3                              B3                                                         

A4                               B4                                                         

A5                              B5

OLİMPİYAT 
ŞAMPİYONU

MÜSABAKA
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Zaman çizelgesi

TARİH KİLOMETRE TAŞI

Kota Süreci 2 Temmuz 2018 – 30 Haziran 2020

Davet Başvurusu Ulusal Olimpiyat Komitelerinin, Uluslararası Olimpiyat Komitesi

(IOC) bünyesinde oluşturulan Üçlü Komisyon’a başvurularını

iletmeleri için son tarih: 15 Ocak 2020

Olimpik Sıralama Olimpik sıralama 6 Nisan 2020 itibariyle geçerlidir. 

Eleme Turnuvası 8-10 Mayıs 2020 (Paris, Fransa)

Kota Alan Sporcuların Listesi Kota alma hakkı elde eden atletlerin son listesinin yayımlanması

için son tarih: 2 Haziran 2020

UOK (NOC) Bilgilendirme Dünya Karate Federasyonu’nun Ulusal Olimpiyat Komitesi’ni

(UOK) bilgilendireceği tarih: 3 Haziran 2020

UOK (NOC) Onayı Ulusal Olimpiyat Komiteleri, elde ettikleri kotaların kullanımını

Dünya Karate Federasyonu’na bildireceği tarih: 17 Haziran 2020

Davet Başvuru Onayı Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) bünyesinde oluşturulan

Üçlü Davet Komisyonu, davet başvurularını onaylayıp açıklaya-

cak.

*Yeniden Kota Dağıtım Tarihi Dünya Karate Federasyonu, kullanılmamış kota yerlerini be-

lirleyerek yeni sporcular atayacak.*

6 Temmuz 2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için son kayıt tarihi

24 Temmuz – 9 Ağustos 2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları

6-8 Ağustos 2020 Karate müsabakalarının yapılacağı tarihler

(*) Tarih daha sonra açıklanacak.
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SPORCU PROFİLLERİ

DİLARA

ELTEMUR
Olimpik Kategori: KATA

WKF Kategorisi   : 50 kg
Doğum Tarihi      : 18 / 02 / 1988
Boy                      : 160 cm
Kilo                      : 50 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi, 
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 12
Karateye başladığı kulüp : Güler Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

TUBA

YAKAN
Olimpik Kategori: Kumite 55 kg

WKF Kategorisi   : 61 kg
Doğum Tarihi      : 25 / 01 / 1993
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 60 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Trakya Üniversitesi, 
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 9
Karateye başladığı kulüp : İstanbul B.Ş. Belediyespor
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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WKF Kategorisi   : Kata
Doğum Tarihi      : 28 / 03 / 1997
Boy                      : 161 cm
Kilo                      : 57 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Dokuz Eylül Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Akademi Spor Kulübü
Kulübü                             : Düzce Belediyespor

SERAP ÖZÇELİK

ARAPOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite 55 kg

WKF Kategorisi   : 55 kg
Doğum Tarihi      : 08 / 01 / 1991
Boy                      : 161 cm
Kilo                      : 53 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Kocaeli Üniversitesi
                                        BESYO
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 11
Karateye başladığı kulüp : Kocaeli BŞB Kağıtspor
Kulübü                             : Kocaeli BŞB Kağıtspor

MERVE

ÇOBAN
Olimpik Kategori: Kumite 61 kg
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SPORCU PROFİLLERİ

EDA

ELTEMUR
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg

WKF Kategorisi   : +68 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 10 / 1977
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 70 kg
Dan Seviyesi       : 5. Dan

Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Yüksel Baltay Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

MELTEM

HOCAOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg
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WKF Kategorisi   : Kumite 68 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 04 / 1999
Boy                      : 176 cm
Kilo                      : 68 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Eltemur Karate ve Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

YILDIZ

ARAS
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg

WKF Kategorisi   : +68 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 01 / 1992
Boy                      : 176 cm
Kilo                      : 69 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Mesleği                            : Beden Eğitimi öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Pendik Doğuş Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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SPORCU PROFİLLERİ

ALİ

SOFUOĞLU
Olimpik Kategori: KATA

WKF Kategorisi   : KATA
Doğum Tarihi      : 19 / 05 / 1992
Boy                      : 178 cm
Kilo                      : 80 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

EMRE VEFA

GÖKTAŞ
Olimpik Kategori: KATA

WKF Kategorisi   : 60 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 06 / 1990
Boy                      : 175 cm
Kilo                      : 60 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : İstanbul B.Ş. Belediyespor
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

Eğitim Durumu                : Kocaeli Üniversitesi
                                        BESYO
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 8
Karateye başladığı kulüp : Afyon Anadolu Gençlik SK
Kulübü                             : Kocaeli BŞB Kağıtspor
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WKF Kategorisi   : Kata
Doğum Tarihi      : 13 / 06 / 1995
Boy                      : 173 cm
Kilo                      : 78 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 7
Karateye başladığı kulüp : Kaptan Karate Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

MEHMET

YAKAN
Olimpik Kategori: KATA

WKF Kategorisi   : KATA
Doğum Tarihi      : 24 / 06 / 1998
Boy                      : 173 cm
Kilo                      : 77 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Gazi Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Çelik Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

AYKUT

KAYA
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg
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SPORCU PROFİLLERİ

ERAY

ŞAMDAN
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg

WKF Kategorisi   : Kumite 67 kg
Doğum Tarihi      : 14 / 04 / 1995
Boy                      : 180 cm
Kilo                      : 67 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

ERMAN

ELTEMUR
Olimpik Kategori: Kumite 75 kg

WKF Kategorisi   : 75 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 04 / 1997
Boy                      : 175 cm
Kilo                      : 75 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Artvin Belediyespor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Sosyal Bilimler Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Uygur Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

W       
D        :     
B                      :  
K                      :  
D        :  

W       
D        :     
B                      :  
K                      :  
D        :  
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BURAK

UYGUR
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg

MURAT

ÖZ
Olimpik Kategori: Kumite 75 kg

WKF Kategorisi   : Kumite 60 kg
Doğum Tarihi      : 25 / 07 / 1997
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 58 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Uludağ Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Gebze Şamdan Karate-Do
Kulübü                             : Darıca Bld. Eğ. ve Spor K.

WKF Kategorisi   : Kumite 75 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 05 / 1993
Boy                      : 178 cm
Kilo                      : 75 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Onat Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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SPORCU PROFİLLERİ

UĞUR

AKTAŞ
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg

WKF Kategorisi   : Kumite +84 kg
Doğum Tarihi      : 06 / 12 / 1992
Boy                      : 188 cm
Kilo                      : 86 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

RIDVAN

KAPTAN
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : İstanbul Karateciler Derneği
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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WKF Kategorisi   : Kumite 84 kg
Doğum Tarihi      : 10 / 10 / 1995
Boy                      : 184 cm
Kilo                      : 84 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : İstanbul Aydın Üniversitesi
                                        Mühendislik Fakültesi
Mesleği                            : Elektrik-Elektronik Müh.
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Spor A.Ş.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

ALPARSLAN

YAMANOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg

WKF Kategorisi   : Kumite +84 kg
Doğum Tarihi      : 01 / 06 / 1993
Boy                      : 182 cm
Kilo                      : 90 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 7
Karateye başladığı kulüp : Kaptan Karate Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

                 :  
                                        S   

                           : 
     : 
    

                             : İ   
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SALON:  NİPPON BUDOKAN

33 farklı branşta düzenlenecek 32. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda karate müsabakaları, 
14 bin 471 kişi kapasiteli Nippon Budokan'da yapılacak. 

Savunma sanatı sporlarının kalbi olarak anılan Nippon Budokan, 1964 Yaz Olimpiyat
Oyunları öncesi inşa edildi ve judo müsabakalarına ev sahipliği yaptı. 

Başkent Tokyo’nun Chiyoda semtinde bulunan Kitanomaru Parkı içerisinde yer alan
tesis, Bob Dylan, Cheap Trick, Theater ve Ozzy Osbourne’ın da dâhil olduğu birçok “Live
at the Budokan” kaydedildiği yer olarak da bilinir. 

Tokyo 2020’de karate heyecanının yaşanacağı Nippon Budokan, 1970 yılında
düzenlenen ilk Dünya Karate Şampiyonası’nın yapıldığı yer olarak da öne çıkıyor. 
10-13 Ekim tarihlerinde gerçekleşen şampiyonada 26 ülke mücadele etmişti. 

1970 yılındaki ilk 
Dünya Büyükler Karate
Şampiyonası’na ev
sahipliği yapan Nippon 
Budokan karate tarihinde
yine bir ilke sahne olacak.
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D Ü N Y A N I N  E N  F A Z L A  Ü L K E S İ N E  U Ç A N  H A V A Y O L U ,
D Ü N Y A N I N  Y E N İ  H A V A C I L I K  M E R K E Z İ N D E  S İ Z İ  B E K L İ Y O R .

D Ü N Y A N I N
Y E N İ  H A V A C I L I K

M E R K E Z İ N E
Y O L C U L U K



         





Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 2016 Rio Olimpiyat
Oyunları öncesinde yaptığı genel kurulda karatenin de dahil olduğu
beş sporu Tokyo 2020 programına dahil etmesi, kuşkusuz dünya
karatesinin rüyasının gerçeğe dönüştüğü an olarak kabul edilecektir. 

İlk olimpiyat deneyiminin heyecanla birlikte birtakım zorlukları da
beraberinde getireceğini biliyorduk. Bunların en başında da
müsabaka formatı geliyordu. Sınırlı sayıda sporcu yarıştırma hakkına
sahip olduğumuz için hangi branşların, nasıl bir formatta yer alacağı
konusunda Dünya Karate Federasyonu tabir-i caizse ince eleyip, sık
dokumak zorundaydı. Yapılan çalışmalar neticesinde dünya genelinde
kadınlar ve erkeklerde ferdi olarak uygulanan erkekler ve kadınlarda
iki kata, beş kumite olmak üzere toplam 12 sıkletin, Tokyo 2020’de
toplamda sekiz sıklet olarak yer almasına karar kılındı. 

Sıklet sayılarının azaltılması ve sporcu sayısının sınırlı olması
nedeniyle “Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na kota alma süreci nasıl
olacak?” sorusu gündemde ilk sıraya geldi ve herkes bu sorunun
cevabını aramaya başladı. 

Türkiye Karate Federasyonu olarak branşımızın doğru anlaşılıp,
nesilden nesile aktarılması için yapmış olduğumuz çalışmalar
içerisine, yukarıda belirttiğimiz sorunun cevabını da ekledik. Bu
kapsamda Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için elinizde tutmuş
olduğunuz bu rehberi hazırladık. 

Karate camiasının içerisinde olmayan kesimlerin de anlayabileceği
sadelikte olan ‘Karate Olimpiyat Rehberi’nde kota alma sürecinden
puanların nasıl hesaplandığına, bu yarışın içerisinde olan
sporcularımızın temel bilgilerinden kronolojiye kadar birçok konuda
önemli bilgileri bulabileceksiniz. Bu yayına sadece basılı kitap olarak
değil, dijital ortamda da internet sitemiz üzerinde erişim
sağlayabileceksiniz. 

Bu yayının hazırlanmasında emeği geçen Basın Kurulu üyelerimize
teşekkür eder, hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım. 

TÜRKİYE KARATE FEDERASYONU BAŞKANI

ESAT DELİHASAN

Heyecanlı ve iddialıyız

KARATE
OLİMPİYAT REHBERİ

ŞUBAT 2019
YAYIN KOORDİNATÖRÜ

BÜLENT GÜRKAN

YAYINA HAZIRLIK

EDİTÖR
GÖKHAN TANER
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KARATENİN DOĞUŞU

Karate başlangıçta silahsız mücadele
sanatı olarak başlamıştır. İlk şekillenme
Hindistan’ın kuzeydoğusundaki Shaolin
manastırlarında 12 seri hareketten meydana
gelen silahsız mücadele tekniklerini içeren bir
çalışmayla olmuştur. Daruma Taichi adındaki
hocanın yaptırdığı çalışmalar ilk olarak tarihe
geçmiştir.  

Zamanla Doğu Asya’da yayılan Karate-
DO,  iç savaşın hakim olduğu uzun bir dönem
boyunca yine ‘silahsız mücadele sanatı’ olarak
yapıldı. Öğreti, Japonya’nın da içinde yer
aldığı Ryu Kyu takım adalarının sonuncusu
olan Okinawa’da şekillenmiştir. Karatenin
gelişiminde Çin kültürü ve Zen felsefesi
önemli bir yer tutmaktadır.   

Bugün bildiğimiz manâda modern
karatenin kurucusu Gichin Funakoshi; Anko
Azato ve Anko İtosu’nun öğrencisidir.
Sensei’ler Azato ve İtosu da çok güçlü bir
kişilik olan S. Matsumara tarafından
eğitilmişlerdir.  Japon halkının bu spor ile
tanışması 1921’de Japonya’nın başkenti
Tokyo’daki Kodokan Spor Kompleksi’ndeki
gösteri sayesinde olmuştur.  

Judonun kurucusu Jigaro Kano’nun da
karatenin yayılmasında ve tanıtılmasında
önemli katkıları olmuştur. 

1950’DEN SONRA DÜNYAYA YAYILDI

İkinci Dünya Savaşı’nın ardından
muhafazakâr Japon mantalitesini yumuşatan
Japonlar, Amerika ve Avrupa başta olmak
üzere dünyaya açılarak bu disiplinin eğitimini
vermeye başladı. Sonraki yıllarda karate,
batıda bir sportif hareket olarak örgütlendi ve
Avrupa’nın birçok ülkesinde milli
federasyonlar oluştu. 1963 yılında Fransız Jack

Delcourt başkanlığında ilk kıta karate birliği
olan (UEK)  Avrupa Karate Birliği kuruldu.   

7 Mayıs 1966’da Fransa’nın başkenti
Paris’te düzenlenen Avrupa Karate
Şampiyonası, ‘ilk kıta organizasyonu’ olarak
kayıtlara geçti. 

1970 yılında FAJKO’nun Başkanı Ryoichi
Sasakawa ve UIK Başkanı Jack Delcourt
karatenin tüm dünyada gelişmesi için
güçlerini birleştirme kararı aldı ve FAJKO ile
EKF’nin birleşmesiyle WUKO (Dünya Karate-
Do Organizasyonları Birliği, World Union of
Karate-Do Organization) kuruldu. İlk Dünya
Karate Şampiyonası da aynı yılın ekim ayında
Japonya’nın başkenti Tokyo’da gerçekleşti. 

WUKO, 1985 yılında Uluslararası

Okinawa’da doğan mücadele sanatı
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Olimpiyat Komitesi (IOC) tarafından
karatenin resmi kurumu olarak tanınır. Bu
gelişme ile beraber 1974'te WUKO’ya
alternatif olarak kurulmuş olan IAKF
(Uluslararası Amatör Karate Organizasyonu-
International Amateur Karate
Organization) isimli kuruluş kendini
feshederek ITKF isimli yeni bir
örgütlenme yoluna gider ve
karatenin gerçek temsilcileri
olduklarını ileri sürerek GAIFS’a
(Uluslararası Spor Federasyonları
Birliği-Global Association of
International Sports Federations)
başvurur.

GAISF yapılan müracaatın incelemesini
tamamladıktan sonra IAKF gibi ITKF’yi de
reddeder. ITKF avukatları bu kez Lozan
Uluslararası Spor Mahkemesi’ne GAIFS’i
şikâyet eden bir dava açar. Mahkemece
WUKO’nun evrensel spor değerlere daha açık

bir kurum olduğu bir kez daha tescillenir.
Daha sonraki süreçte Dünya Karate
Organizasyonu olarak örgütlenen WUKO,
kurumsal yapısını WKF (Dünya Karate
Federasyonu) olarak yeniden düzenler.

Günümüzde dünya karatesine yön
veren Dünya Karate Federasyonu’na

bağlı olarak Asya Karate
Federasyonu (AKF), Avrupa
Karate Federasyonu (EKF),
Okyanusya Karate Federasyonu

(OKF), Panamerican Karate
Federasyonu (PKF) ve Afrika

Karate Federasyonu (UFAK) kıta
federasyonları olarak hizmet vermektedir. 

İspanyol Antonio Espinos, 1998 yılından
bu yana Dünya Karate Federasyonu’nun
başkanlığını yürütmektedir. Türkiye Karate
Federasyonu Başkanı Esat Delihasan da üye
olarak WKF’de görev yapmaktadır. 
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Okinawa Adası’nda bir dojoda çalışan karateciler.



TÜRKİYE’DE KARATE

Ülkemizde karate faaliyetleri 1965 yılında
Shihan Hakkı Koşar’ın öncülüğünde
başlamıştır. 1971’den itibaren Shotokan stili
ağırlıklı çalışmalar yapılmıştır. 

Karate, 1981 yılında Judo Federasyonu
bünyesine alınmış, Judo ve Karate Federasyonu
çatısı altında resmi faaliyetler
programlanmıştır.  Türkiye Karate Milli Takımı
ilk kez 1982 yılında Yugoslavya’nın Çaçak
şehrinde yapılan uluslararası karate
turnuvasına katıldı. Ay-Yıldızlı karateciler
aynı yıl İsviçre’de düzenlenen Avrupa Karate
Şampiyonası’nda da mücadele etti. 

İlk uluslararası başarılar bir yıl sonra 1983
yılında Yugoslavya’da yapılan Avrupa Ümitler-
Gençler Karate Şampiyonası’nda elde edildi.
Erkek Kumite Milli Takımımız, Avrupa ikincisi
olarak gümüş madalya kazanırken, kata takımı
da üçüncü olarak kürsüye çıktı. 1985 yılında
İstanbul’da düzenlenen Avrupa Büyükler-
Gençler Karate Şampiyonası’nda Hakkı

Koşar’ın teknik sorumluluğunu üstlendiği Genç
Erkekler Kumite Milli Takımı şampiyon oldu. 

İLK DÜNYA ŞAMPİYONU HALDUN ALAGAŞ

1988’de Mısır’ın başkenti Kahire’de yapılan
Dünya Şampiyonası’nda Esat Delihasan
kategorisinde ilk sekize girerek bunu başaran
ilk Türk karateci oldu. Delihasan aynı yıl
Dünya Karması’na seçilen ilk Türk sporcu
unvanını aldı. 1989’da Fransa’da yapılan
Hakan Alpay’ın teknik direktörlüğünde
Avrupa Gençler Karate Şampiyonası’na
katılan Milli Takım’da İlyas Gencer birinci
olarak ülkemizin karate dalında ilk Avrupa
şampiyonu unvanını aldı. Haldun Alagaş, 1989
yılında Macaristan’ın başkenti Budapeşte’de
düzenlenen Dünya Kupası’nda altın ve
Yugoslavya’nın Titograd kentindeki Avrupa
Büyükler Karate Şampiyonası’nda gümüş
madalya kazanarak Türk karatesine yeni
ufuklar açtı. Alagaş bir yıl sonra Meksika’da
yapılan Dünya Karate Şampiyonası’nda da
zirveye çıkarak bir ilki daha gerçekleştirdi. 53
ülkeden 1200 sporcunun katıldığı şampiyonada
Hakan Yağlı, Veysel Buğur, Bahattin Kandaz ve
İbrahim Erçin de bronz madalya kazandı. 

24 Ocak 1990’da Judo Federasyonu’ndan
ayrılarak bağımsız bir yapıya kavuşan Türkiye
Karate Federasyonu bir müddet başkansız
olarak faaliyetlerini sürdürdü. 1991 Mayıs
ayında Hakkı Koşar, Türkiye Karate
Federasyonu’nun ilk başkanı oldu.

1992 yılında İspanya’nın Granada şehrinde
gerçekleşen Dünya Karate Şampiyonası’nda da
Veysel Buğur, 60 kiloda altın madalya aldı. 

Brezilya’nın başkenti Rio de Janeiro’daki
1998 Dünya Karate Şampiyonası’nda Yıldız
Aras, Meral Ölmez, Leyla Gedik ve Nurhan
Fırat’tan kurulu Kadın Kumite Milli

Türk sporunun yüzakı ‘karate’

- 4 -

Haldun Alagaş



Takımımız altın madalya kazandı. Bu derece,
Cumhuriyet tarihinde bir kadın takımının
herhangi bir spor dalında kazandığı ilk
şampiyonluk olarak kayıtlara girdi. Aynı
şampiyonada erkekler kumite 70 kiloda
Haldun Alagaş altın, Hakan Yağlı, Zeynel Çelik
ve kadınlar açık sıklette Yıldız Aras bronz
madalya kazandı. 

2000 yılında İstanbul’da yapılan Avrupa
Büyükler Karate Şampiyonası Türk
sporcuların büyük başarısıyla sonuçlandı.
Erkekler 70 kiloda Haldun Alagaş ve kadınlar
açık sıklette Yıldız Aras’ın altın madalya
kazandığı organizasyonda milli karateciler üç
altın ve dört de bronz madalya elde etti. Yıldız
Aras, Avrupa Şampiyonası’ndaki başarısını
Almanya’daki Dünya Şampiyonası’nda da
sürdürerek altın madalyaya uzanmayı başardı.

2003 yılında Esat Delihasan’ın Milli
Takımlar Teknik Direktörlüğü’ne gelmesinin
ardından karatede birçok ilk gerçekleşti.
Zeynel Çelik’in altın madalya kazandığı
2004’teki Dünya Şampiyonası’nda Kadın
Kumite Takımı da tarihinde ilk kez kürsünün
zirvesine çıktı. Erkek Kumite Takımı da 2006
yılındaki Avrupa Şampiyonası’nda tarihindeki
ilk altın madalyayı kazanırken, 2008’de
Japonya’nın başkenti Tokyo’daki Dünya
Şampiyonası’nda da şampiyon olarak Türk
karatesi adına başka bir ilke daha imza attı. 

DELİHASAN’LA YENİ DÖNEM

2009’da Esat Delihasan’ın başkanlığa
gelmesinden sonra yeni bir yapılanmaya giren
Türk karatesi, ‘istikrarlı yönetim’ ve ‘planlı
çalışma’ ile dünyanın önemli ekollerinden biri
haline geldi. 2012 yılında Paris’teki Dünya
Şampiyonası’nda +84 kiloda altın madalya
kazanan Enes Erkan altı yıl aranın ardından
ülkemize ilk dünya şampiyonluğunu getirdi.
2013’te Macaristan’ın başkenti Budapeşte’deki
48. Avrupa Şampiyonası’nı dört altın, iki
gümüş ve dört bronz madalya olmak üzere
toplam 10 madalya ile tamamlayan Türk Milli
Takımı, 28 yıldır katıldığı organizasyonda ilk
kez genel klasmanda zirveye çıktı. 

2014’te Almanya’nın Bremen şehrinde
düzenlenen 22. Dünya Büyükler Karate
Şampiyonası’nda Enes Erkan ve Serap

Özçelik’le altın madalya kazanan Türk karatesi
bir yıl sonra İstanbul’da yapılan Avrupa
Karate Şampiyonası’nda da 16 dalın 15’inde
madalya mücadelesi vererek bir ilke imza attı. 

Karate Milli Takımı, 2015 yılında
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen 1.
Avrupa Oyunları’nda da Türkiye’nin gururu
oldu. Ülkemizin kazandığı 29 madalyanın
dokuzu karate branşında gelirken, Serap
Özçelik, Enes Erkan ve Burak Uygur
kilolarında birinci olarak zirveye çıktı. 

KATADA İSTİKRARLI YÜKSELİŞ

İstikrarlı başarılar nedeniyle kumitede ekol
olarak gösterilen Türk karatesi, özellikle
2005’ten sonra kataya yapılan yatırımların da
karşılığını almaya başladı. WKF döneminde
Avrupa ve dünya şampiyonalarında ilk kata
madalyasını 2001’deki Avrupa
Şampiyonası’nda kazanan Türkiye, son
dönemde arka arkaya ilklere imza attı. Katada
büyükler kategorisinde ilk bireysel madalya
2008’de Avrupa üçüncüsü olan Kübra
Akarsu’dan geldi. 2011’de Malezya’da U21
dünya şampiyonu olan Mehmet Yakan, 2015’te
büyüklerde Avrupa ikinciliğine ulaştı. 2010’da
İzmir’de Avrupa Ümit-Genç şampiyonu olan
Ali Sofuoğlu da 2018’de üçüncü olarak
Türkiye’ye Dünya Büyükler Şampiyonası’ndaki
ilk ve tek madalyasını getirdi. Dilara Eltemur,
Gizem Şahin ve Rabia Küsmüş’ten oluşan
kurulu kadın kata takımının 2015 yılında
İstanbul’daki Avrupa Şampiyonası’nda finalde
dünya şampiyonu Almanya’yı 5-0 ile geçerek
kazandıkları şampiyonluk da Türk karatesi
adına tarihi bir başarı olarak kayıtlara geçti.
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1. Avrupa Oyunları



ELEME SÜRECİ

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), Tokyo 2020 Olimpiyat
Oyunları’nda karate sporunun 8 branş ile yer almasına karar
verdi. Sporcu sayısını da her branşta 10 olmak üzere toplamda 
80 ile sınırlandırdı. 

Dünya Karate Federasyonu (WKF), resmi turnuvalarında ferdi
olarak sekiz branşta madalya dağıtmaktadır. Kata dalında kadın
ve erkek olmak üzere iki; kumite dalında da kadın ve erkeklerde
beşer sıklette madalya müsabakaları yapılmaktadır. 

WKF KATEGORİSİ             OLİMPİK KATEGORİ         SPORCU SAYISI

Kata                                 Kata                                10

Kumite 50kg                   
Kumite 55kg                  10

Kumite 55kg

Kumite 61kg                     
Kumite 61kg                   10

Kumite 68kg

Kumite +68kg                  Kumite +68kg                10

KADINLAR

WKF KATEGORİSİ             OLİMPİK KATEGORİ         SPORCU SAYISI

Kata                                 Kata                                10

Kumite 60kg                   
Kumite 67kg                  10

Kumite 67kg

Kumite 75kg                    
Kumite 75kg                   10

Kumite 84kg

Kumite +84kg                  Kumite +84kg                10

ERKEKLER
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ELEME SÜRECİ

1) Olimpik Sıralama
(32 sporcu - Kategori başına 4)

Tokyo 2020 kota müsabakaları, 2 Temmuz 2018 tarihinde başlayıp 6 Nisan 2020 tarihinde sona
erecektir. Bu süre zarfında sporcular birçok organizasyonda puan kazanma hakkına sahip
olacak. Belli bir skalaya göre sıralanan bu müsabakaların her biri farklı bir katsayıya sahip
olacaktır. 

Olimpik Sıralama sonunda sekiz branşta en yüksek puana sahip 4 sporcu kota alacak. Ülkeler
her kategoride yalnızca bir sporcu yarıştırma hakkına sahip olacak. 

Örnek: Kumite 50 ve 55 kiloda Türkiye’nin iki sporcusu puanlamayı birinci sırada noktaladı.
Dolayısıyla olimpik sıklet olan Kumite 55 kiloda ilk iki sırayı Türk sporcular paylaştı.
Sıralamada puanı en yüksek olan Türk sporcu, Olimpiyat kotası alacaktır. İkinci olan sporcu,
ülke kontenjanından dolayı kota alamayacaktır. 

PUAN MÜSABAKALARI
l   Büyükler Dünya Karate Şampiyonası, 2018 (Katsayısı 12)
l   Büyükler Kıta Şampiyonaları 2018, 2019, 2020 (Katsayısı 6)

      Avrupa Şampiyonası

      Afrika Şampiyonası

      Asya Şampiyonası

      Pan Amerika Şampiyonası

      Okyanusya Şampiyonası
l   Karate 1 - Premier Lig (Katsayısı 6)
l   Karate 1 - A Serisi (Katsayısı 3)
l   Karate 1 - Gençlik Ligi (Katsayısı 3)

2018 yılındaki 24. Büyükler Dünya Şampiyonası dışında, Olimpik Sıralama’nın ilk yılında
(2 Temmuz 2018 - 6 Nisan 2019 arasındaki müsabakalar) kazanılan puanların yüzde 50’si
sporcuların hanelerine eklenecektir.

24. Dünya Büyükler Karate Şampiyonası ve 7 Nisan 2019 ile 6 Nisan 2020 tarihleri arasını
kapsayan müsabakalarda kazanılan puanların yüzde 100’ü değerlendirmeye tabii tutulacaktır. 

Tokyo 2020 Sıralaması sürecinde birden fazla kıta şampiyonası düzenlenirse, yalnızca bir tanesi
değerlendirilecektir. Avrupa kıtası için 2020’de Azerbaycan’da düzenlenecek Büyükler Avrupa
Karate Şampiyonası dikkate alınacaktır. 
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2) Eleme Turnuvası 
(24 sporcu - Kategori başına 3 sporcu)

Tokyo 2020 Sıralaması sona erdikten sonra Fransa’nın başkenti Paris’te “Eleme Turnuvası” 
düzenlenecektir. 

8 - 10 Mayıs 2020 tarihlerinde yapılacak müsabakalar, Olimpiyat Oyunları’nda yer alacak mevcut
sekiz kategoriye göre yapılacak olup, her kategoride 3 sporcu katılım hakkı elde edecektir. 

3) Kıta Temsiliyeti
(12 sporcu)

Uluslararası Olimpiyat Komitesi, kıta temsiliyeti için sekiz olimpik kategoride toplam 12 kota
ayırmıştır. Madde 1 ve 2’de kota elde edemeyen ülkeler, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC)
belirlediği eleme turnuvaları sonunda ülkelerini temsil etme hakkına sahip olacaktır.

4) Ev Sahibi Ülke Kotası
(8 sporcu)

2020 Olimpiyat Oyunları’nın ev sahibi ülkesi Japonya, her kategoride bir sporcu ile temsil edilme
hakkına sahiptir. 

Ev sahibi ülke sporcularının Olimpik sıralamayla katılım hakkı kazanması durumunda, Dünya
Karate Federasyonu (WKF) bir sonraki sırada yer alan sporcuya kota hakkı tanıyacaktır. 

Örnek: Olimpik Sıralama sonunda herhangi bir olimpik kategoride ilk üç sırayı Japon sporcuların
alması durumunda WKF, doğrudan bir sonraki sıradaki sporcuya kota hakkı tanıyacaktır. Ev
sahibi ülke sporcuları, kendi aralarındaki sıralama neticesinde kota alacaktır.

5) Boşta Kalan Kotalar
(4 sporcu)

İlk beş maddede yer alan eleme süreci tamamlandıktan sonra boşta kalan toplam 4 kota (2 kadın,
2 erkek) Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin katılım şartlarını sağlayan Ulusal Olimpiyat
Komitelerine, Üçlü Komisyon Daveti (Tripartite Commission) sonucunda verilecektir.
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PUANLAMA SİSTEMİ

(02.07.2018’den itibaren geçerli)

Olimpik sıralamada, sporcuların ilk yıl kazandığı puanların yüzde 50’si, ikinci yıl ise
kazandığı puanların yüzde 100’ü eklenecektir. 

Dünya Karate Federasyonu’nun düzenlemiş olduğu turnuvalarda sporcuların
kazandıkları puanlar, bir sonraki ayın ilki günü güncellenir.

Dünya Şampiyonası’nda beş galibiyet sonunda bronz madalya kazanmış bir sporcunun
aldığı puanları hesaplayalım

A - Katılım                                          5 Puan

B - Galibiyet                                       10 Puan x Galibiyet 

C - Sıralama Puanı

D - Turnuvadaki Toplam Puanı         (A+B+C) x Turnuva Katsayısı

Puan Hesaplama

[A + (B x 10) + C] x D = Toplam Puan

ÖRNEKTurnuva Bitiş Tarihi                                  : 06.01.2018

Yeni Puanların Ekleniş Tarihi                  : 01.02.2018

ÖRNEK(Katılım + Kazandığı Maç + Sıralama)    x      Turnuva Katsayısı         =       Toplam Puan

5     +          (5x10)     +      40)         x     12                      =       1,140 Puan

Örnek puanlama
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Turnuvalar, Katsayı ve Puan Hesaplamaları

Turnuva sonuçlarına göre
alınacak puanlar

WKF ETKİNLİKLERİ                                       KATSAYI                     BİRİNCİ YIL                    İKİNCİ YIL

Dünya Şampiyonası                                   12                              %100                           %50

Afrika Şampiyonası                                    6                               %100                           %50 (*)

Asya Şampiyonası                                     6                               %100                           %50 (*)

Avrupa Şampiyonası                                  6                               %100                           %50 (*)

Pan-Amerika Şampiyonası                        6                               %100                           %50 (*)

Okyanusya Şampiyonası                            6                               %100                           %50 (*)

Karate 1 - Premier Lig                                6                               %100                           %50

Karate 1 - A Serisi                                       3                               %100                           %50

Karate 1 - Gençlik Ligi                                 3                               %100                           %50

Birinci                                                100 

İkinci                                                 70 

Üçüncü                                             40

Beşinci                                              30

Yedinci                                              20

Dokuzuncu                                       10

11 - 13 arası                                       5

15 - 33 Arası                                    3

Her galibiyet                                     10

Katılım                                              5

Eleme sürecinde birden fazla düzenlenen kıta şampiyonalarından yalnızca sonuncusu değerlendirilecektir.
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MÜSABAKA FORMATI

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda karate müsabakaları 6 - 8 Ağustos tarihlerinde
yapılacak. 

Dünya ve Avrupa şampiyonalarındaki sistemin aksine Round Robin olarak bilinen
turnuva sistemi uygulanacak. Final ve bronz madalya müsabakaları sonunda her
kategoride dört sporcu Olimpiyat madalyası alacak. 

Her kategoride bulunan 10 sporcu, 5’er kişiden oluşan iki gruba ayrılacak. Herkesin
birbiriyle tek maç yapacağı grup aşaması sonunda ilk iki sırayı alan sporcular doğrudan
yarı finale yükselecek. Çapraz eşleşme sonunda yapılacak müsabakaların ardından
finalistler ve bronz madalya alan sporcular belli olacak. 

Müsabakalarda grup aşamasında puan sistemi uygulanacak. Galip gelen sporcu iki
puan alırken, beraberlik halinde her iki tarafa da birer puan verilecek. Mağlubiyet alan
sporcu ise puan alamayacak.

80       
SPORCU

8 112

32
OLİMPİYAT MADALYASI

Round Robin sistemi

A GRUBU                     B GRUBU                YARI FİNAL              FİNAL

A1                               B1                          A1 - B2                    (A1 - B2) Galibi - (B1 - A2) Galibi

A2                              B2                         B1 - A2                    

A3                              B3                                                         

A4                               B4                                                         

A5                              B5

OLİMPİYAT 
ŞAMPİYONU

MÜSABAKA
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Zaman çizelgesi

TARİH KİLOMETRE TAŞI

Kota Süreci 2 Temmuz 2018 – 30 Haziran 2020

Davet Başvurusu Ulusal Olimpiyat Komitelerinin, Uluslararası Olimpiyat Komitesi

(IOC) bünyesinde oluşturulan Üçlü Komisyon’a başvurularını

iletmeleri için son tarih: 15 Ocak 2020

Olimpik Sıralama Olimpik sıralama 6 Nisan 2020 itibariyle geçerlidir. 

Eleme Turnuvası 8-10 Mayıs 2020 (Paris, Fransa)

Kota Alan Sporcuların Listesi Kota alma hakkı elde eden atletlerin son listesinin yayımlanması

için son tarih: 2 Haziran 2020

UOK (NOC) Bilgilendirme Dünya Karate Federasyonu’nun Ulusal Olimpiyat Komitesi’ni

(UOK) bilgilendireceği tarih: 3 Haziran 2020

UOK (NOC) Onayı Ulusal Olimpiyat Komiteleri, elde ettikleri kotaların kullanımını

Dünya Karate Federasyonu’na bildireceği tarih: 17 Haziran 2020

Davet Başvuru Onayı Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) bünyesinde oluşturulan

Üçlü Davet Komisyonu, davet başvurularını onaylayıp açıklaya-

cak.

*Yeniden Kota Dağıtım Tarihi Dünya Karate Federasyonu, kullanılmamış kota yerlerini be-

lirleyerek yeni sporcular atayacak.*

6 Temmuz 2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için son kayıt tarihi

24 Temmuz – 9 Ağustos 2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları

6-8 Ağustos 2020 Karate müsabakalarının yapılacağı tarihler

(*) Tarih daha sonra açıklanacak.
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SPORCU PROFİLLERİ

DİLARA

ELTEMUR
Olimpik Kategori: KATA

RİRİR

MUR
ATATAT

R

WKF Kategorisi   : 50 kg
Doğum Tarihi      : 18 / 02 / 1988
Boy                      : 160 cm
Kilo                      : 50 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi, 
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 12
Karateye başladığı kulüp : Güler Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

TUBA

YAKAN
Olimpik Kategori: Kumite 55 kg

arateye başladığı yaş    : 12
arateye başladığı kulüp : Güler Spor Kulübü
ulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyyespor

55 kgkgk

WKF Kategorisi   : 61 kg
Doğum Tarihi      : 25 / 01 / 1993
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 60 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Trakya Üniversitesi, 
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 9
Karateye başladığı kulüp : İstanbul B.Ş. Belediyespor
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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WKF Kategorisi   : Kata
Doğum Tarihi      : 28 / 03 / 1997
Boy                      : 161 cm
Kilo                      : 57 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Dokuz Eylül Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Akademi Spor Kulübü
Kulübü                             : Düzce Belediyespor

SERAP ÖZÇELİK

ARAPOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite 55 kg

WKF Kategorisi   : 55 kg
Doğum Tarihi      : 08 / 01 / 1991
Boy                      : 161 cm
Kilo                      : 53 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Kocaeli Üniversitesi
                                        BESYO
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 11
Karateye başladığı kulüp : Kocaeli BŞB Kağıtspor
Kulübü                             : Kocaeli BŞB Kağıtspor

MERVE

ÇOBAN
Olimpik Kategori: Kumite 61 kg

- 15 -



SPORCU PROFİLLERİ

EDA

ELTEMUR
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg

R
1 kgkgk

WKF Kategorisi   : +68 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 10 / 1977
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 70 kg
Dan Seviyesi       : 5. Dan

Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Yüksel Baltay Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

MELTEM

HOCAOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg

ulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

ĞLU
+61 kgkgk
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WKF Kategorisi   : Kumite 68 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 04 / 1999
Boy                      : 176 cm
Kilo                      : 68 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Eltemur Karate ve Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

YILDIZ

ARAS
Olimpik Kategori: Kumite +61 kg

WKF Kategorisi   : +68 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 01 / 1992
Boy                      : 176 cm
Kilo                      : 69 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Eğitim Bilimleri Enstitüsü
Mesleği                            : Beden Eğitimi öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Pendik Doğuş Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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SPORCU PROFİLLERİ

ALİ

SOFUOĞLU
Olimpik Kategori: KATA

ĞLU

WKF Kategorisi   : KATA
Doğum Tarihi      : 19 / 05 / 1992
Boy                      : 178 cm
Kilo                      : 80 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

EMRE VEFA

GÖKTAŞ
Olimpik Kategori: KATA

Ş

WKF Kategorisi   : 60 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 06 / 1990
Boy                      : 175 cm
Kilo                      : 60 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : İstanbul B.Ş. Belediyespor
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

Eğitim Durumu                : Kocaeli Üniversitesi
                                        BESYO
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 8
Karateye başladığı kulüp : Afyon Anadolu Gençlik SK
Kulübü                             : Kocaeli BŞB Kağıtspor
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WKF Kategorisi   : Kata
Doğum Tarihi      : 13 / 06 / 1995
Boy                      : 173 cm
Kilo                      : 78 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 7
Karateye başladığı kulüp : Kaptan Karate Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

MEHMET

YAKAN
Olimpik Kategori: KATA

WKF Kategorisi   : KATA
Doğum Tarihi      : 24 / 06 / 1998
Boy                      : 173 cm
Kilo                      : 77 kg
Dan Seviyesi       : 2. Dan

Eğitim Durumu                : Gazi Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Çelik Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

AYKUT

KAYA
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg

- 19 -



SPORCU PROFİLLERİ

ERAY

ŞAMDAN
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg

N
67 kgkgk

WKF Kategorisi   : Kumite 67 kg
Doğum Tarihi      : 14 / 04 / 1995
Boy                      : 180 cm
Kilo                      : 67 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

ERMAN

ELTEMUR
Olimpik Kategori: Kumite 75 kg

WKF Kategorisi   : 75 kg
Doğum Tarihi      : 15 / 04 / 1997
Boy                      : 175 cm
Kilo                      : 75 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Artvin Belediyespor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Sosyal Bilimler Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Uygur Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

W       
D        :     
B                      :  
K                      :  
D        :  

W       
D        :     
B                      :  
K                      :  
D        :  
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BURAK

UYGUR
Olimpik Kategori: Kumite 67 kg

MURAT

ÖZ
Olimpik Kategori: Kumite 75 kg

WKF Kategorisi   : Kumite 60 kg
Doğum Tarihi      : 25 / 07 / 1997
Boy                      : 170 cm
Kilo                      : 58 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Uludağ Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : Gebze Şamdan Karate-Do
Kulübü                             : Darıca Bld. Eğ. ve Spor K.

WKF Kategorisi   : Kumite 75 kg
Doğum Tarihi      : 11 / 05 / 1993
Boy                      : 178 cm
Kilo                      : 75 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 6
Karateye başladığı kulüp : Onat Spor Kulübü
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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SPORCU PROFİLLERİ

UĞUR

AKTAŞ
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg+75757 kgkgk

WKF Kategorisi   : Kumite +84 kg
Doğum Tarihi      : 06 / 12 / 1992
Boy                      : 188 cm
Kilo                      : 86 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

RIDVAN

KAPTAN
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg

Eğitim Durumu                : Marmara Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Öğrenci
Karateye başladığı yaş    : 5
Karateye başladığı kulüp : İstanbul Karateciler Derneği
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor
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WKF Kategorisi   : Kumite 84 kg
Doğum Tarihi      : 10 / 10 / 1995
Boy                      : 184 cm
Kilo                      : 84 kg
Dan Seviyesi       : 1. Dan

Eğitim Durumu                : İstanbul Aydın Üniversitesi
                                        Mühendislik Fakültesi
Mesleği                            : Elektrik-Elektronik Müh.
Karateye başladığı yaş    : 10
Karateye başladığı kulüp : Spor A.Ş.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

ALPARSLAN

YAMANOĞLU
Olimpik Kategori: Kumite +75 kg

WKF Kategorisi   : Kumite +84 kg
Doğum Tarihi      : 01 / 06 / 1993
Boy                      : 182 cm
Kilo                      : 90 kg
Dan Seviyesi       : 3. Dan

Eğitim Durumu                : Sakarya Üniversitesi
                                        Spor Bilimleri Fakültesi
Mesleği                            : Beden Eğitimi Öğretmeni
Karateye başladığı yaş    : 7
Karateye başladığı kulüp : Kaptan Karate Spor K.
Kulübü                             : İstanbul B.Ş. Belediyespor

                 :  
                                        S   

                           : 
     : 
    

                             : İ   
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SALON:  NİPPON BUDOKAN

33 farklı branşta düzenlenecek 32. Yaz Olimpiyat Oyunları’nda karate müsabakaları, 
14 bin 471 kişi kapasiteli Nippon Budokan'da yapılacak. 

Savunma sanatı sporlarının kalbi olarak anılan Nippon Budokan, 1964 Yaz Olimpiyat
Oyunları öncesi inşa edildi ve judo müsabakalarına ev sahipliği yaptı. 

Başkent Tokyo’nun Chiyoda semtinde bulunan Kitanomaru Parkı içerisinde yer alan
tesis, Bob Dylan, Cheap Trick, Theater ve Ozzy Osbourne’ın da dâhil olduğu birçok “Live
at the Budokan” kaydedildiği yer olarak da bilinir. 

Tokyo 2020’de karate heyecanının yaşanacağı Nippon Budokan, 1970 yılında
düzenlenen ilk Dünya Karate Şampiyonası’nın yapıldığı yer olarak da öne çıkıyor. 
10-13 Ekim tarihlerinde gerçekleşen şampiyonada 26 ülke mücadele etmişti. 

1970 yılındaki ilk 
Dünya Büyükler Karate
Şampiyonası’na ev
sahipliği yapan Nippon 
Budokan karate tarihinde
yine bir ilke sahne olacak.
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D Ü N Y A N I N  E N  F A Z L A  Ü L K E S İ N E  U Ç A N  H A V A Y O L U ,
D Ü N Y A N I N  Y E N İ  H A V A C I L I K  M E R K E Z İ N D E  S İ Z İ  B E K L İ Y O R .

D Ü N Y A N I N
Y E N İ  H A V A C I L I K

M E R K E Z İ N E
Y O L C U L U K



         


